
or

Г "Ч 

k*!i
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

*£ £ >  У / ?  2020 г. К '- Ш -  - О

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по мировой художественной культуре

в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252. 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 27.08.2020 № 725-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году», 

приказываю:
1. У твердить: „
1 1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по мировой художественной культуре в 2020-2021 учебном году
согласно приложению 1;

1 2 Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы)
по мировой художественной культуре в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения
всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2. Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной. «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах 
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных
олимпиад: .

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);  ̂
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /  ,  Т.Ю.Метринская

В.Д.Г'ераснмова 
96658. доб.512 
Рассылка:
# дело - 1 Ж 1. 
и ОУ - I ж», 
в ПРО - I экз.



Приложение к приказу 
департамента образования и 
молодежной политики 
администрации города ^
отУ /  /Д  A0A0. teJff-О

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном i оду

Дата проведения 15.10.2020
Предмет: Мировая художественная культура

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

9 класс

!.
Посту Мария 
Витальевна

8а (за 9-й 
класс)

МАОУ «СОШ №2» 80 52 Победитель
Писарева Екатерина 

Владимировна
10 класс

2.
Колодкина Ирина 

Дмитриевна
10Б

МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И.Рынкового»

242 58,5 Победитель Время О.А.

3,
Ивакова Анна 

Андреевна
10а МАОУ «СОШ №2» 176 72 Победитель

Писарева Екатерина 
Владимировна

4.
Зубро Богдан 
Анатольевич

10Б
МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И.Рынкового»
145 59 призер Время О.А.

5.
Сады ков Денис 

Раисович
10Б

МАОУ «СОШ №3 им. 
И.И.Рынкового»

128 52 призер Время О.А.

6.
Утигенова

ЭрикаБулатовна 10а
МАОУ №5 
«Гимназия»

101 41 призер
Я щук Любовь 

Петровна
11 класс . . .

7.
Назипова Виктория 

Салаватовна 11 МАОУ «СОШ №4» 237 85 победитель
Сарсимбаева

Валентина
Яковлевна

8. Березовая Анна 11 МАОУ «СОШ №4» 221 80 призер Сарсимбаева



Олеговна Валентина
Яковлевна

9. Носкова Дарья 
Валерьевна 11 МАОУ «СОШ №4» 211 76 призер

Сарсимбаева
Валентина
Яковлевна

10. Петрик Виктория 
Евгеньевна 11 а МАОУ «СОШ №2» 160 58 Победитель Писарева Екатерина 

Владимировна

И. Ивашкина Валерия 
Денисовна 11Б МАОУ «СОШ №3 им. 

И.И.Рынкового» 148 53,6 Победитель Время О.А.

12. Зуева Анастасия 
Вадимовна 11а МАОУ №5 

«Г имназия» 131 47 призер Ящук Любовь 
Петровна


